
Li.-Nr.

Turnierleitung: Boenisch, Hans-Jochen MVBN Sportwart 18185

Platzturnierleitung: Spandau, Christian TSV Salzgitter 17396

Schiedsgericht: OSR: Busch, Simona BGC Goslar 19072

SR: Warnecke, Nicole BGC Wolfsburg 20060

SR: Spandau, Britta 1. MGC Peine 11820

Besondere Vorkommnisse:

Auslosung der Mannschaftsstartreihenfolge: MGC Kassel - MGC Peine - TSV Salzgitter - SV GA Gebhardshagen

Einwechslung: Keine

MVBN Pokal 2022 Mannschaften:

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

1. TSV Salzgitter 95 88 86 85 354 22,125

Punkte Punkte 4 6 6 4 20

1. Lepa Björn 36564 H 24 20 25 22 91 22,750

2. Spandau Christian 42332 Sm 1 24 21 20 23 88 22,000

3. Quandt Frank 44691 Sm 1 20 22 21 20 83 20,750

4. Otten Dirk 29114 Sm 1 27 25 20 20 92 23,000

E. Fellenberg Torsten 33710 H 24 22 21 20 87 21,750

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

2. 1. MGC Peine 93 94 98 84 369 23,063

Punkte 6 4 2 6 18

1. Arendt Christian 35126 H 25 21 20 22 88 22,000

2. Engelmann Uwe 1359 Sm 2 24 21 34 20 99 24,750

3. Fellenberg Christa 34721 Sw 2 21 27 23 22 93 23,250

4. Spandau Britta 33712 D 23 25 21 20 89 22,250

E. Rotenstein Stefan 67414 H 25 34 27 24 110 27,500

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

3. 1. MGC Kassel 102 102 93 90 387 24,188

Punkte 2 2 4 2 10

1. Haubrock Felicitas 67521 Jw 29 25 24 23 101 25,250

2. Heerich Ralph 21948 Sm 2 24 28 22 24 98 24,500

3. Freßmann Rebecca 37980 D 26 28 26 24 104 26,000

4. Umbach Andreas 45991 Sm 1 23 21 21 19 84 21,000

E. 0 0,000

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

4. SV GA Gebhardshagen 113 106 109 95 423 26,438

Punkte 0 0 0 0 0

1. Pfriem Heiderose 47213 Sw 2 31 23 33 26 113 28,250

2. Peucker Viola 35460 Sw 1 27 23 26 21 97 24,250

3. Bätge Richard 46910 Sm 2 28 37 28 25 118 29,500

4. Schäning Sven 66787 Sm 1 27 23 22 23 95 23,750

E. 0 0,000

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Ergebnisliste

MVBN Pokal  2022

am 25. September 2022 in Salzgitter, Neißestr. 133



Einzelwertung:

Sp.-Nr. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø R-Dif.

1. Damen:

1. Spandau Britta 33712 23 25 21 20 89 22,250 5

2. Freßmann Rebeca 37980 26 28 26 24 104 26,000 4

2. Herren:

1. Kehr Marcel 65431 22 26 21 18 87 21,750 n.St

2. Fellenberg Torsten 33710 24 22 21 20 87 21,750 n.St

3. Arendt Christian 35126 25 21 20 22 88 22,000 5

4. Lepa Björn 36564 24 20 25 22 91 22,750 5

5. Rotenstein Stefan 67414 25 34 27 24 110 27,500 10

3. Seniorinnen 1:

1. Warnecke Nicole 46911 25 24 24 23 96 24,000 2

2. Peucker Viola 35460 27 23 26 21 97 24,250 6

3. Otten Sabine 28901 29 23 27 23 102 25,500 6

4. Busch Simona 45253 26 28 31 26 111 27,750 5

5. Warnecke Jenifer 1612 31 32 26 29 118 29,500 6

4. Seniorinnen 2:

1. Fellenberg Christa 34721 21 27 23 22 93 23,250 6

2. Kampe Cornelia 35257 29 23 24 27 103 25,750 6

3. Pfriem Heiderose 47213 31 23 33 26 113 28,250 10

5. Senioren 1:

1. Quandt Frank 44691 20 22 21 20 83 20,750 2

2. Umbach Andreas 45991 23 21 21 19 84 21,000 4

3. Boenisch, Hans-Jochen 43782 20 22 25 20 87 21,750 5

4. Spandau Christian 42332 24 21 20 23 88 22,000 4

5. Otten Dirk 29114 27 25 20 20 92 23,000 7

6. Schäning Sven 66787 27 23 22 23 95 23,750 5

7. Schulz Hans-Jürgen 45666 26 27 25 23 101 25,250 4

8. Busch Michael 46026 27 30 23 22 102 25,500 8

6. Senioren 2:

1. Heerich Ralph 21948 24 28 22 24 98 24,500 6

2. Engelmann Uwe 1359 24 21 34 20 99 24,750 14

3. Hake Siegfried 42187 28 27 24 29 108 27,000 5

4. Bätge Richard 46910 28 37 28 25 118 29,500 12

7. Jugend w:

1. Haubrock Felicitas 67521 29 25 24 23 101 25,250 6

Beste Durchgänge:

Mannschaft: 1. MGC Peine 84 Schläge

Damen: Britta Spandau Pei 20 Schläge

Herren: Marcel Kehr Nom 18 Schläge BRE

Seniorinnen 2: Christa Fellenberg Pei 21 Schläge

Senioren 2: Uwe Engelmann Pei 20 Schläge

Seniorinnen 1: Viola Peucker Geb 21 Schläge

Senioren 1: Andreas Umbach Kas 19 Schläge

Jugend weiblich: Felicitas Haubrock Kas 23 Schläge

Zeichenerklärung:

TSV TSV Salzgitter Cux MC "Möve" Cuxhaven

Geb SV GA Gebhardshgen Kas 1. MGC Kassel

Wob BGC Wolfsburg Gos BGC Goslar

Pei 1. MGC Peine Nom BGC Northeim

Zahl auf gelb: Beste Runde

Salzgitter, 25.09.2022
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